1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 316/UFFS/2017

RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE MARÇO

DE 2017 DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Provisório da Análise Socioeconômica do mês de março de

2017, Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Motivo de Indeferimento Tipo de Cadastro Semestre de Vencimento

1614601029 Adriana Sebastiany Zimmer - Atualização 2018/1

1514100001 Alecsander Mergen - Atualização 2018/1

1714802002 Alexandre Zagonel Goncalves - Novo 2019/1

1714120020 Andresa Kaspary Zwirtes Falta de documentação - -

1414601029 Andressa Angnes - Renovação 2019/1

1614200024 Andressa De Almeida Falta de documentação - -

1514601042 Angelica Maria Jaskulski - Novo 2019/1

1614200048 Angelica Tome Martins - Atualização 2018/1

1614802034 Anie Da Silva Bosch Falta de documentação - -

1714601019 Bruna Maria Da Silva Pedroso - Novo 2019/1

1514601045 Carlos Miguel Diefenbach Cardoso - Renovação 2019/1

1514601011 Carmem Luana Werle - Renovação 2019/1

1714500035 Carolina Muller Zimmermann - Novo 2019/1

1214200131 Claudia Ebling Santos Falta de documentação - -

1514601024 Claudia Henzel - Renovação 2019/1

1614500030 Cleidi Franciele Hammes Falta de documentação - -

1514100004 Daniel Marsango - Atualização 2017/1

1614200003 Daniele Bremm - Renovação 2019/1

1514200007 Daniele Follmann - Atualização 2018/1

1714200052 Diego Melo Pereira - Novo 2017/1

1314500030 Eduardo Lang Fenner - Renovação 2019/1

1414802032 Elina Trindade Prestes - Atualização 2018/1

1714500026 Eliseu Chagas Da Rosa - Novo 2019/1

1714200041 Fayra Maria Spohr Antes Falta de documentação - -

1714200013 Fernanda Trentin Falta de documentação - -

1314500047 Flavio De Lara Lemes Falta de documentação - -

1714100009 Gabriel Gustavo Blum - Novo 2019/1

1714601006 Gabriele Berwaldt Lorentzen - Novo 2019/1

1314500040 Guilherme Masarro Araujo - Renovação 2019/1

1714200026 Jardel Vargas Mittelstadt Falta de documentação - -

1514300031 Junior Isaias Hoffmann - Renovação 2019/1

1614200016 Karyne Fayes Sharara - Atualização 2018/1

1514601008 Ketlen Pinto Da Silva - Atualização 2018/1

1614100025 Laura Souza Flores - Atualização 2018/1

1614500022 Leandro Sebastiany Marschall - Atualização 2018/1

1414500049 Lucas Felipe De Oliveira - Renovação 2019/1

1714500029 Maiara Thalia Krause Grams Falta de documentação - -

1614200011 Manoela Fernanda Schuster - Atualização 2018/1

1714100025 Marciele Schmechel Falta de documentação - -

1514200051 Marco Antonio Corgosinho Araujo Falta de documentação - -

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1714601038 Margarete Marisa Donel - Novo 2019/1

1314500038 Mariana Poll Moraes - Renovação 2019/1

1614300039 Milena De Grandis Balbueno - Atualização 2018/1

1714200001 Mirta Kauhana Lunkes - Novo 2019/1

1714601033 Moises Sales De Freitas - Novo 2019/1

1714500033 Nelio Vitorio Clerici - Novo 2019/1

1414802016 Nicoli Da Rocha - Renovação 2019/1

1314802023 Patricia Kober - Atualização 2018/1

1714120003 Rafael Jose Ramos Guelfi - Novo 2019/1

1514601019 Rafael Machado - Renovação 2019/1

1714100033 Raiane Do Nascimento Jardim Falta de documentação - -

1614601048 Ricardo Marian Tiherro - Atualização 2018/1

1314500003 Robson Luis Paulus - Novo 2019/1

1714100026 Rosangela Kunst - Novo 2019/1

1324802001 Sinara Cristiane Da S Ilva Urach - Renovação 2019/1

1714200025 Tainara Moreira - Novo 2019/1

1714500025 Tifani De Arruda - Novo 2019/1

1714120018 Uilson Vagner Larssen - Novo 2019/1

1614601006 Valdecir Kei Claudino - Novo 2019/1

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante na ASSAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 24 de março de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS